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مخالفان گرجستانی ساآکاشویلی را غافلگیرمی کنند

مخالفان گرجستانی درحال تدارک زمینه غافلگیری مقامات دولتی هستند ولی به دلایل متعدد این احتمال وجود دارد که

اوضاع کشور به یک مضحکه تبدیل شود
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خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : مخالفان گرجستانی درحال تدارک زمینه غافلگیری مقامات دولتی هستند ولی به دلایل متعدد این احتمال وجود دارد که اوضاع کشور به یک مضحکه تبدیل

شود.

یوری سیمونیان تحلیلگر روزنامه روسی نیزاویسیمایا گازیه تا با اشاره به این که روز یکشنبه در سالگرد حوادث خشونت بار سال دو هزارو هفت و سرکوب اعتراضها مخالفان گرجی با درخواست

همگانی برای استعفای میخاییل ساآکاشویلی رئیس جمهور دربرابر ساختمان پارلمان تجمع کردند ؛ نوشت : این تجمع درواقع مقدمه تجمع بیست و پنجم نوامبر است که مخالفان امیدوارند طی ان

هیاتهایی از سراسرکشور بی اعتمادی خود را به دولت ابراز کنند ولی مخالفان نتوانستند بیشتر از هزار نفر را جمع کنند و امار رسمی حتی تعداد انها را نصف این رقم اعلام کرده است. این منبع نوشت

صفحه های نمایش حوادث سه سال پیش را پخش کردند و سپس رهبران احزاب مختلف سیاسی یک باردیگر از مردم خواستند برای مبارزه علیه رژیم ضد مردمی ساآکاشویلی به پا خیزند و سرنگونی

قریب الوقوع وی را پیش بینی کردند.

علاوه براین انها تا جایی که توانستند سخنان توهین امیزی درمورد رئیس جمهور به زبان اوردند و به عنوان نمونه یوسیف شاتبراشویلی نماینده حزب کارگر وی را دیوانه ای نامید که در زمان تقسیم

کشور به سه قسمت از ترس فرار کرده است.

مخالفان همچنین به مقامات وعده دادند که غافلگیری بسیار ناخوشایندی در اینده بسیار نزدیک در انتظار انهاست.

با وجود همه این سخنان انها نتوانستند تعداد بیشتری از مردم را به تجمع دعوت کنند و نیروهای انتظامی هم نتوانستند دراوضاع دخالت کنند.

بر اساس این گزارش زوراب نوگایدلی نخست وزیر سابق درگفتگوی مشروحی با روزنامه کولا سیاخله چاپ تفلیس به تفصیل شرح داد که چه کسانی عوامل خشونت سه سال پیش علیه مخالفان بوده

اند و تصمیمهای حیاتی را برای کشور اتخاذ می کنند.

به گفته وی بیشتر تصمیم های مهم طی نشستهای شبانه کابینه ساآکاشویلی گرفته می شوند که وانو مرابیشویلی وزیر دفاع، گریگوری باکریا معاون اول وزیر امور خارجه، زوراب ادیشویلی وزیر

دادگستری و گیگی اوگولاوا شهردار تفلیس در انها حضور دارند. وی همچنین اعتراف کرد ابتدا وی را هم به این شب نشینیها دعوت می کرده اند ولی پس از مدتی از شرکت در انها خودداری کرده

است.

نخست وزیرسابق همچنین تاکیدکرد تصمیم سرکوب راهپیمایی معترضان، حمله نظامی به اوستیای جنوبی و غیره درهمین نشستهای شبانه و بدون حضور نمایندگان سایر سازمانها و وزارتخانه ها

گرفته شده است.

اعترافات جنجالی مشابهی را به تازگی نینو بورجانادزه رئیس سابق پارلمان گرجستان هم به زبان اورده است که برکناری پیش از موعد ساآکاشویلی برای وی جنبه حیثیتی دارد.

سایر مخالفان معروف هم تلاش کرده اند توجه مردم را به گزارشهای مربوط به فساد مالی فاجعه امیز و اختلاسهای گسترده توسط مقامات کشور جلب کنند.

علاوه براین فاش شده که دادگاه بین المللی لاهه شکایت علیه ساآکاشویلی و یاران نزدیکش را بررسی می کند.

اما باید گفت مخالفان غیراز متهم کردن ساآکاشویلی و سایر مقامات چیز دیگری برای مردم ندارد و علاوه براین مردم از تجمع های بی پایان و بی نتیجه درتفلیس خسته شده اند و از قرار معلوم

مخالفان ساآکاشویلی غیر از این روش دیگری برای تغییر رژیم بلد نیستند.

ضمنا مخالفان با اعتراف به این حقیقت که بدون اتحاد سراسری سرنگونی حکومت ممکن نیست درعین حال اعتراف می کنند که توانایی رفع اختلافات داخلی وایجاد جبهه متحد ضد ساآکاشویلی را

ندارند.

این درحالی است که دولت برخلاف متحدان کاملا منسجم است و با وجود اختلاف نظرهای جدی بین مقامات که مخالفان هم ازانها اطلاع دارند درعمل چنین چیزی مشاهده نمی شود.

درنتیجه احتمال زیادی وجود دارد که اوضاع گرجستان به مضحکه ای تبدیل شود.

پایان پیام.
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